
Инд

Пазар Износ % Износ % 11/10

Домашен пазар 1.574.511 38 1.429.671 38 110

Странски пазар 2.614.092 62 2.313.506 62 113

Вкупно: 4.188.603 100 3.743.177 100 112

Инд

Пазар Износ % Износ % 11/10

Домашен пазар 2.037.230 41 1.792.024 42 114

Странски пазар 2.909.026 59 2.521.936 58 115

Вкупно: 4.946.256 100 4.313.960 100 115

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 11/10

Единечна ЕБИТДА 694.366 17 648.835 17 107

Консолидирана ЕБИТДА 739.409 15 701.305 16 105

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 11/10

Единечна Нето добивка 433.986 10 399.240 11 109

Консолидирана Нето добивка 437.820 9 426.845 10 103

Во периодот Јануари - Септември 2011 година во Алкалоид се реализирани 76 нови вработувања во 

Република Македонија.

Консолидирани продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

      2011       2010

(Во 000 Ден)

      2010

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Септември 2011 година

(Во 000 Ден)

Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)

      2011       2010

Единечни продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

      2011

      2011

Нето добивка

Алкалоид АД Скопје за периодот Јануари - Септември 2011 оствари позитивни финансиски резултати

искажани во неревидираните единечен и консолидиран Биланс на успех.

Остварените единечни и консолидирани резултати од работењето за периодот Јануари - Септември

2011, структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во

следните табели:

      2010


